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Prezydent podpisał ustawę refundacyjną

Prezydent Bronisław Komorowski podpisał w poniedziałek nowelizację ustawy
refundacyjnej. Wcześniej prezydencka minister Irena Wóycicka rozmawiała o nowelizacji
z prezesami Naczelnej Rady Lekarskiej i Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznikiem
Praw Pacjenta.
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W porannym spotkaniu uczestniczyli minister Irena Wóycicka, prezydencki doradca ds. zdrowia
Michał Piróg prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, prezes Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznik
Praw Pacjenta. Zaproszeni goście nie wyrażali zastrzeżeń do noweli ustawy, choć zwracali uwagę, że
nie rozwiązuje ona wszystkich problemów. Reprezentant Izby Aptekarskiej wyraził nadzieję, że
problemy zgłoszone przez aptekarzy zostaną rozwiązane poprzez zmianę rozporządzenia o receptach,
nad którą pracuje Ministerstwo Zdrowia.

W opinii prezydenta przyszły proces dostosowywania kształtu tej ustawy do pojawiających się
problemów powinien przebiegać na drodze dialogu.

W piątek, podczas wizyty w Lublińcu, prezydent zapowiedział jak najszybsze podpisanie
znowelizowanej ustawy, uznając ją za "absolutnie pilną".

Źródło: http://www.prezydent.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/12534.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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